泾川县菲达热力有限公司

2025 年（8 月至 9 月）采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府

采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将泾

川县菲达热力有限公司 2025年（8月至 9月）采购意向公开如下：

采购人：泾川县菲达热力有限公司

采购项目名称：泾川县西城区供热站第二台 45MW 燃煤锅炉烟气超

低排放改造项目

采购方式及内容：公开招标，采购内容为：⑴除尘器改造：更换现

有布袋除尘器布袋，增加布袋箱体，增加布袋，使过滤面积由原来 4041m2

增加到 5300m2，降低过滤风速，布袋全部为超低除尘配套的布袋。改造

现有布袋除尘器清灰系统，新建 1 座 100m3 储灰罐。

⑵脱硝改造:保留低氮燃烧+改造现有 1套炉内 SNCR 脱硝系统(增

加喷枪 4套)，在炉外省煤器与空预器之间增加 1套 SCR 脱硝装置，还

原剂为 10%尿素溶液，催化剂为二氧化钛。

⑶其他配套设施改造：对鼓、引风系统、烟道系统进行改造；为适

应烟气污染物超低排放改造所需要新加或拆除和加固原有结构部分的改

造；相应增加自动控制设备、配电设备等。

预算金额：958.37万元。

— 2 —

预计采购时间：2025年 8月

泾川县菲达热力有限公司

2025年 8月 7日